³ גליה ירדני, "טי"ז שיחות עם סופרים", ההסתדרות הכללית של העובדים העבריים בארץ ישראל, הוצאת הקיבוץ המאוחד, 1961, עמ' 124. הריאיון נערך ב-1960 ונדפס לראשונה ב"מאזנים" ("סופרים בעל פה: לאה גולדברג"), כרך יב (לה), חוברת ד (רד), אדר תשכ"א, מארס 1961, עמ' 288-292. הפיזור כאן ובכל המובאות בהמשך – במקור.

⁴ לאה גולדברג, "הפרוזה של פושקין", "על המשמר", 25.1.1952, עמ' 5. הפיזור כאן ובכל המובאות בהמשך – במקור.

⁵ "הפרוזה של פושקין", שם.

ובמהלך לימודיה באוניברסיטת קובנה (היא למדה שם שפות שְׁמיות, היסטוריה כללית, גרמניסטיקה, ספרות רוסית ופילוסופיה במשך ארבעה סמסטרים).